



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 17TH FEBRUARY 2021



Australian
**BEEF PORTERHOUSE
STEAK**

\$32⁹⁹
kg



Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk
\$1.53 per 1L

\$5⁷⁵
ea

SAVE \$5.75



Pascall/
The Natural Confectionery Bags 160-280g

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.01



Sanitarium Weet-Bix 575g
35¢ per 100g

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.00



Bulla Multipack Sticks 6-14pk

\$3⁴⁹
ea

SAVE \$3.51

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Offers available from 17/02/21 until 23/02/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

New Season
WILLIAMS PEARS
Serving Suggestion

\$2⁹⁰ kg



Product of Tasmania

Tasmanian Capsicum
(Green/Red/Yellow)

\$8⁹⁵ kg



Product of Tasmania

Baby Cos Twin Pack
\$1.48 per 1ea

\$2⁹⁵ pack



JC's Peanuts
Salted/
Unsalted 500g
\$8.98 per 1kg

\$4⁴⁹ ea

SAVE \$1.16

First Grade
Beef Mince



\$15⁹⁹ kg



Half
Lamb Leg



\$14⁹⁹ kg



Lamb
Forequarter
Chops



\$16⁹⁹ kg



Australian Poultry

Nichols
CHICKEN KEBABS
Serving Suggestion

\$16⁹⁹ kg



Australian Poultry

Family Favourite
CHICKEN BREAST FILLETS

Serving Suggestion

\$9⁹⁹ kg



Thin Beef Sausages

\$8⁹⁹ kg



Chicken Breast Supreme

\$17⁹⁹ kg



Long Rindless Bacon

\$14⁹⁹ kg

Helga's Wraps
5-8pk

\$3⁹⁹ ea

SAVE \$1.01



Cripps Crumpet Splits 6pk
47¢ per 100g

\$1⁹⁹ ea

SAVE \$1.76



Central Cake Co
Lemon/Caramel/
Hedgehog/Brownie
Fingers 6pk

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$2.00




Product of Tasmania

Cripps

**MASTER HOT DOG/
LUNCH ROLLS 6PK**

50¢ per 1ea

\$2⁹⁹ ea

SAVE \$1.00



— SNACK & DRINK Favourites —

NEW
SCOOP UP
Your break



\$2.99
ea

SAVE \$2.16

Nestle Block Chocolate 118-200g

ICE CREAM INSPIRED



Cadbury Share Pack 144-180g

\$3.29
ea

SAVE \$1.71



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

\$2.69
ea

SAVE 81¢



Violet Crumble Bites 180g/Nuggets 135g

1/2
PRICE

\$2.29
ea

SAVE \$2.40



Zoooper Dooper Water Ices 24pk
30¢ per 100mL

\$4.99
ea

SAVE 81¢



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢



Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$3.33 per 1L

\$4.99
ea

SAVE 96¢



Powerade Sports Drink 600mL
\$5.00 per 1L

MULTI-BUY

2 \$6
for

SAVE \$1.80



V Energy
Drink
500mL
\$6.98 per 1L

\$3.49
ea

SAVE \$1.01

— STOCK UP THE *Pantry* —



Uncle Tobys Oat Slice 140g
\$1.89 per 100g



Sanitarium Peanut Butter 375g
60¢ per 100g



Nescafé Coffee Blend 43 100-150g



Baxters Relish/Chutney/Jam 225-240g



MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail
Sauce 220/260g



Vetta Pasta 375/500g



Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.21 per 1kg



John West Tuna 95g
\$15.26 per 1kg



Black &
Gold Plain
Flour 1kg
75¢ per 1kg

75¢
ea
SAVE 25¢



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Tamar Valley
Natural Greek Style Yoghurt 1kg or 125g 6pk



Bega Cheese Grated 500g
\$13.98 per 1kg



Philadelphia Pourover 250g
\$13.96 per 1kg



Spreyton
Fresh
Juice 2L
\$2.50 per 1L



Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



Streets Ice Cream 1L
70¢ per 100mL



Peters Drumstick/Family Variety Pack 24pk



Birds Eye Oven Bake Hoki Fish Fillets 425g
\$18.80 per 1kg



Four 'n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk



McCain Super Fries 900g
\$3.66 per 1kg



Sophie's Kitchen
Plant Based Scallops/Prawns 250g
\$19.96 per 1kg



Weight Watchers Frozen Meals 320-370g



\$1.25
ea

SAVE 25¢

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.47 per 100g



\$6.49
ea

SAVE \$1.50

Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.09 per 100g



\$1.89
ea

SAVE 10¢

Whiskas Canned Cat Food 400g
47¢ per 100g



\$4.49
ea

SAVE 90¢

Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$2.01

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$3.49
ea

SAVE 51¢

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g



\$2.49
ea

SAVE 41¢

Palmolive Softwash/
Antibacterial Liquid Soap Pump 250mL
\$1.00 per 100mL



\$3.99
ea

SAVE 80¢

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea



\$11.99
ea

SAVE \$8.01

Dynamo Professional 1.8L
\$6.66 per 1L



**ALL
1/2
PRICE**

\$2.39
ea

SAVE \$2.40

Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.20 per 100mL



\$1.85
ea

SAVE \$1.85

Multix Clingwrap 33cm x 60m
3¢ per 1m



\$15.49
ea

SAVE \$15.50

Finish Quantum Ultra Tablets 36pk
\$2.78 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Oreo Cookie 133/147g



Lipton Black Tea Bags 100pk
\$1.42 per 100g



Moccona Coffee Sachets 8-10pk



Duck River Soft Butter 500g
90¢ per 100g



Kleenex Toilet Tissue 45pk
22¢ per 100sh



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 17/02/21 until 23/02/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$3.19
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3.99
ea

LOW PRICE

Lindt Excellence/Lindor
Chocolate Block 100g
\$3.99 per 100g



\$1.40
ea

LOW PRICE

Ardmona Tomatoes 400/410g



\$2.99
ea

LOW PRICE

Meadowlea Spread 500g
60¢ per 100g



\$3.25
ea

LOW PRICE

Eta Canola/
Blended Vegetable Oil 750mL
43¢ per 100mL



\$4.99
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g



\$6
ea

LOW PRICE

Radiant Laundry Powder 1kg/Liquid 1L



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

Thirst Tea



COLD INFUSIONS

The naturally delicious



\$1.49
ea

SAVE 51¢

Tetley 4 Flavour Cold Infusion 4pk
\$16.56 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Tetley Cold Infusions 14pk



Full of Feelgood

Find us in the tea aisle.

GET SOME GOOD IN YOU

TEA ENRICHED WITH NATURAL VITAMINS AND PROBIOTICS

NEW



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Tetley Super Infusions 16pk



SUPER INFUSIONS *Full of Feelgood*



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

TUNA BAKE



\$3.49
ea

SAVE \$1.21

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.21 per 1kg



1/2
PRICE

\$1
ea

SAVE \$1.19

Vetta Pasta 375/500g



\$6.99
ea

SAVE \$2.30

Bega Cheese Grated 500g
\$13.98 per 1kg

Ingredients

- 425g Safcol Responsibly Fished Tuna
- 4 cups cooked Vetta Penne Pasta
- 420g can condensed creamy mushroom soup
- 1 cup Bega Grated Cheese

What to do

1. Preheat oven 180°C
2. Into a large bowl mix pasta, tuna, half the cheese and the soup; season with cracked pepper.
3. Pour into a 22cm baking dish and sprinkle with remaining cheese. Bake until the cheese is bubbling, about 30 minutes.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Cancer Council

Protect yourself in **five ways** from skin cancer



SLIP



SLOP



SLAP



SEEK



SLIDE



Now available
at your local

